关于公示西青区知识产权专家库第一批入库专家的通知

各有关单位：
按照《关于征集天津市西青区知识产权专家库专家的通知》要求，现将单位申报、区市场监管局审核、局党委会审议通过的西青区知识产权专家库第一批入库专家名单予以公示，公示期为5个工作日。
专家名单：李晓峰；张东浩；陈昌娟；石林；钟文；周庆路；胡翠。

对公示有异议的，请自本通知发布之日起5个工作日内以实名、书面形式向区市场监管局提出。提出异议时应当对有异议的单位存在不符合条件的具体问题进行清楚的表述，并尽可能提供事实证据。对收到任何实名反映的异议，我们将严格按照相关规定办理。
联 系 人：陈皓  苑文博
联系电话：27393445  27916002

通信地址：天津市西青区杨柳青镇柳口路26号
邮编：300380
   2023年8月15日

PAGE